
z' v-^

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKY POČÍTAČOVÉ TECHNIKY
uzavřené n2e uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními siranami

česká republika - Minbtenfvo kuhiiy
se sícBem Mcitézské náměstí 1, PSČ; 11811, Praha 1 
IČ: 00023671 
DIČ: CZ 00023671 
Jednci^cí;| 
bankovní pojení: 
kontaktní osoba:

(dále „Cenfráhf zodavcrtel" nebo též HObJednateT' na straně Jedné)

C SYSTEM CZ. OJ.
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Jednající: 
Kontaktní osoba:

(dále Jen Jako „Dodavatel" no straně druhé}

Brno - Žídenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ: 636 00
27675645
CZ27675645

(Objednatel a Dodavatel Jednotlivě jako „Smluvní tlraita" a společně Jako „Smluvní strany")

Preambule
CentráW zadavatel na základě ustanovení resortního systému centraBzovaného zadávání 
uzavřel s pověřtjílcírTW zadavateli uvedenými v jiíBoze této Rámcové smlouvy Smlouvu o 
centraraovaném zadávání.
V souladu s uvedenou Smlouvou o centralizovaném andávání provedl Centrální zadavatel 
zadávací ítzeni k vďejné zakázce „Rámcová smlouva na dodávky poíftačové techniky" na 
uzavření této Rámcové smlouvy o dodávkách zt>oS (dále Jen „Rámcová smlouva"). 
Objednatelem se pro účely Rámcové smlouvy rozumí též příspěvkové organizace a tondy 
(dále též „Povifíj^cí zadavatelé") Centrálního zadavatele, kteří jsou spolu sCentrčBním 
zadavatelem uvedeni v pfíloze č. 4 Rámcové smlouvy. Dodavatel je podpisem Rámcové 
smlouvy srozuměn s tím, že jednotlivé Prováděcí smlouvy na dodávky zboS - kupní smlouvy 
(dále Jen „Prováděcí smlouvy") budou uzo>4rány také s PovéhJjícími zadavateli.

1/12



r-. ^

Právní Jednónf pfimo související s trváním účinnosti Rámcové smlouvy má právo činit výlučně 
Centfólní zadavatel. Pověřujicfrn zadavatelům toto práva nepRsluS.
Rámcová smlouva vymezuje podmínky týkající se dílčích veřejných zakázek na pořfeeni 
jednotlivých dodávek a postup pří uzavírání následných Prováděcích smluv. Prováděcí 
smlouvou se rozumí smlouva me^ Dodavatelem a Ot^ednotelem uzavténá postupem dle 
zákona č. 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předp’ttů(dále jen „IVZ*') 
o Rámcové anlouvy. na jejírró aiikladě Dodavatel poskytne dodávku zbo2 Objednateli. 
Rámcová smlouva dále vymezuje základní smluvní podmínky Prováděcích smluv.

Předmět Smlouvy
1. Předmětem Rámcové smlouvy jsou dodávky stolních fxrčítačů. monitorů, notebooků, 

dokovacích stanic, tabletů a |:^uSenství (nopř: externí HDD, fiash ďisk, externí 
mechanika) pro Objednatele včetně dopravy na mbto fáněi^ de určení Objednatele 
(dále jen „IbožT'} v soUadu se specifikací uvedenou v zadávacích podmíhkóch k 
Zadávacímu řáení a v Pňloze č. 1 Rámcové smlouvy.

Z Objednatel je oprávněn vyzvat Dodavatele k předložertf nabídky na dodá>^u Zboží 
v souladu s Rámcovou smlouvou. Objednatel není povinen takovou výzvu učinit a není 
povinen odebrat firfedmět páněrtf v celém rozsahu stanoveném Rámcovou smlouvou.

3. Zadávání cfflčích vrf(^‘ných zakázek Objednatelem bude realizováno prostřednictvím 
elektronického trffitě (dále jen „e^tiffitě"), neboř ICT patří do seznamu komodit (NIPEZ 
kód 06), který tvdí PřBohu č. 1 usnesení vlády č. 451/2011 Sb., na se vztcriiuje 
povinnost zadávat prostřednictvím elektronického tr^tě. Dodavatel je v této sousáslostí 
povwen se zcregistrovat na e-trSIti, na kterém je zaregistrován Objednatd.

4. Dodavatel se zavazuje dodávat Objednateli ZboS za podmínek uvedených v Rámcové 
smlouvě a následně uzavřené Prováděcí smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, 
jcricosti a čase a převádět na Objednatete vlastnické právo ke Zboží.

5. Dodavatel se zavazuje, že Zboží dodané v souladu s Rámcovou smlouvou na základě 
p&lu&ié Prováděcí smlouvy bude;

a) nové a nepoužité;
b) plně funkční:
c) použitelné v české republice (např. opatřeno vefkerýn™ osvědčeními, jsou-li pro užití 

ZboS v České republice vyžadována):
d) odpovídat sjednanému druhu, množství, jakostí a provedení;
e) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových čí jiných vad;
f) bez (xávních vad (Dodavatel zaručuje ObjednateR, že ohledně Zboží není veden 

^dný soudní spor, jsou uhra^ny všechny daně a poplatky týkcýfcí se Zboží, a pokud 
Dodavatel není výrobcem Zboa, že byla uhrazena cena Zboží cSe smlouvy, na 
základě které toto Zboží nabyt);

g) splňovat environmentální požadavky, jsou-ll dle {^slušných právních předí^ů 
stanoveny (např. nebude obsahovat rocfioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky 
a věcL které se mohou stát nebezpečným odpadem);

h) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, z^ména zákona 
o odpadech a zákona o obalech.

6. Oti^ednatel se zavazuje zaplatit za Zbob' dodané v souladu s Rámcovou smlouvou a 
Prováděcí smlouvou cenu jednanou v příslušné Prováděcí smlouvě.

2/12



■.< ;u;--

Prováděcí smlouvy a postup jejich uzovfení
1. Na základě Prováděcí smlouvy poskytuje Dodavatel dílčí plnění z rámce sjednaného 

Rámcovou smlouvou. Počet Prováděcích smluv je neomezený, celková cena plnění dle 
Prováděcích smluv \^ak nesmí přesáhnout částku 46.000.000.- Kč bez DPH za 24 měsíců 
plnění.

2. Plnění zadávaná dle Prováděcích srrMuv jsou věřenými zakázkami ve smydu ZVZ a budou 
v souladu s ustanovenkn § 89 odst. 6 písm. a) ZVZ uzavírány postupem podle ustanovení § 
92 odst. 1 písm. b) ZVZ.
Postup vedoucí k uzavření Prováděcí smlouvy Je zahájen odesláním pfeemné výzvy k 
podání nabídky v e-WSti Dodavateli (dále Jen „Výzva").

3. Dodavatel je povinen na základě Výzvy doručit Objednateli ve lhůtě stanové ve Výzvě 
svou nabídku (d^e též „Nabídko Dodavatele"], a to prostřednictvím e-tržStě. Nabídka 
Dodavatele bude obsahovat vyplrrěný návrh Prováděcí smlouvy. jejS vzor je uveden v 
PBloze č. 3 Rámcové smlouvy,

4. Nabídka Dodavotele nesmí být v rozporu s Rámcovou smlouvou a Výzvou Objednatele. 
Dodavatel není oprávněn navrhnout ve své nabídce smluvní podmínky, které budou pro 
Objednatele méně výhodné v porovnání s Jeho nabídkou v Zadávacím řfeení a s 
Rámcovou smlouvou.

5. Dodavatel Je povinen ObjedrKiteli nabídnout pro plnění veřejné zakázky alespoň takové 
ceny za dodávky Zboží, na jejicWE základě s r\ím byla Rámcová smlouva ^navřena.

6. Ceny jednoffivých položek Zboží stanover^é v příloze č. 2 Rámcové snrriouvy jsou nejvýSe 
přípustné a nepřekročiteftié a zahrmflí veškeré náklady Dodavatele, včetně nákladů na 
dopravu.

III.
Doba, místo a podmínky (dnění dodávek dle Prováděcích smluv

1. Dodavatel je povinen dodat Oli^ednateli Zbot^ nejdéle do 28 kalendářních dní ode dne 
podpisu konkrétní Prováděcí smlouvy. nenHI v Prováděcí smlouvě jednána jiná lhůta. 
Místem dodání Zboží je celá Česká republika. Konkrétní místo dodání bude upřesněno 
Objednatelem v Prováděcí smlouvě.

2. Tenréi dodání a místo dodání Zboí Izse změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem 
obou Smluvrtích stran.

3. Každá dodávka Zbcáf bude vybavena dodacím listem, který bude potvrzen oběma 
Smluvními stranami pří předání a převzetí Zboa a bude stouSt jako protokol o předár^ a 
převzetí ZboS, Objednatel je oprávněn odmítnout (Nevzetí Zboží, pokud má Zboží vady 
nebo nebyio-li Zbob' dodáno ve sjednaném druhu, jakosti, množství čl čase.

4. Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se 
vyznoí^ v protokolu o píedártf a převzetí Zbc» (dodacím Bstě), Dodavatel je povinen 
dodat zbývající část ZboiB n^poíKtě^ v původně sjednané dodad lhůtě.

5. V případě, že Objednatel převzetí Zboží neodmítne, ačkoB Zbo2 vykazuje vady, uvede se 
tato skutečnost do dodacího listu a Dodavatel je povinen odstranit vady nejpozději do 10 
kalendářních dnů od převzetí žboS.

6. Před dodávkou ZboS je Dodavatel povinen OfcjedrKitele informovat nejméně 3 pracovní 
dny předem o dopravci, mno&tví a termínu doručení Zbož', a to e-mailem, a tdefonicky 
prostřednictvím spojení na kontaktní osobu uvedenou v Prováděcí smlouvě. V Prováděcí 
smlouvě lze lhůtu dle předchozí věty dohodou Smluvních stran upravit.

3/12



v »

7. Dodávané Zboží bude zaboleno způsobem obvyklým pro takové ZboS s pfihlédnutkri k 
nrtístu dodání Zboa a způsobu přepravy tak, aby bylo zoptěno uchování, ochrana a 
jakost Zboží a Zboží bylo zajBtěno proti poškození mecharvckýmí a atmosférickými vlivy. 
Na obalu musí být vhodným způsobem vyzrKZČen druh Zbol^ a jeho množství, popř. dalSí 
jednané či obvyklé údaje.

8. Spolu 5 dodávaným Zbo^m bude Objednateli předána i p^slii^ dokumentace 
a veicQ^é návody (manuály) k pouStl které se ke Zbo2 vztahují. Tyto návody musí být v 
českém Jazyce a okamBkem j#ch předání Otjednatell se stávají jeho výlučným 
vlastnictvím.

9. Součástí dodávky Zboží budou originální média včetné instalačních kódů (nebo recovery 
krt) všech programových produktů, které budou součástí dodávaného Zbož' (např 
operační systém, ovladače HW komponent, apod.)

10. Dodavatel piédložjako součást dokumentace pli dodávce Zboi^;

a) cfc>dcK:í Ist se seznamem výrobních čísel pocHe typů dodávaných zcáfeent

b) seznam SW s pfBbzením k Jednotlivým zaíĎenfm dodávky, f^esným názvem včetně 
verze, množstvím Hcend, typem licenčního omezení (nar^ad zda se Jedná o 
Jednotlivé nebo sítové licence, freeware, nrrdtflicence orrrezené i neomezené, v 
případě OEM, ke které výpočetní technice náleží} a množstvím dodaných 
or^hálních Instalačních médff, na kterých Je dodáván.

c) položkový rozpis, z n^ budou patrné údcje o výrobci, podstatných parametrů c 
jiných podstatných vlastnostech Zb<^.

11. Vlastnictví ke ZboS dodanému na základě Prováděcí smlouvy přecháa na ObJednotek 
okamSkem převzetí Zboží Objednatelem. Za okamžik i^evzetí Zbdí Objednatelem se 
považme okorrďk podpisu protokolu o předání a (i^evzetf Zbož (dodacffro IstU 
Objednotetem, kterým dqde k stvrzení převzetí ZboH Objednatelem. Tímto okam2ken 
přechází na Objednatele nebezpečí škody na ZboŽ. Tím nejsou dotčena ustanoven 
článků VI. a Vil. Rámcové srrtouvy.

Cena za plniití dle ProvdcBcfch fmkiv
Cena za dodávky Zbož poskytované Dodavatelem konkrétní Prováděcí smbuvou buck 
stanovena cte Nabídky Dodavatele pfecHc^né prostřednictvím e-tížStě na základě Výzv 
Objednatele a bude uvederra v pITtoze Prováděcí smlouvy.
Veškeré ceny dohodnuté v Rámcové smlouvě a Prováděcích smlouvách jsou ceny ' 
korunóch českýdi. Cenu nelze jakýmkoliv způsobem vázat na Jinou měnu než koruni 
českou. Zavede-li se v mezidobí v České repubOce Jako národní měna euro a bude-li ’ 
době účínnosfí Rámcové smlouvy a kterékoS Prováděcí smlouvy závazně stanovei 
koeficient pro přepočet CZK na BJR, budou ceny jednané v CZIC přepočteny do EUR n< 
základě odpovídajícího koeficientu sjednaného v meanárodnich úmluvách, kterými bud 
Česká republika vázána. Jakož i v souladu s případnou tomu odpovídqTcí vnitrostátr 
právní úpravou České republiky.
Dodavatel se zavazuje, že cena za dodávku ZboŽ dle konkrétní Prováděcí smlouvy bud 
cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být změněna. V ceně za dodávku Zbo: 
dle konkrétrrf Prováděcí srr^ouvy budou zahrnuty zejména náklady Dodavatele n 
dopravu Zbož do místa určeného Objednatelem, náklady na balení a (xnačení Zbo!

4/12



' 3^

clo, celní poplatky, náldody spojené se žxSrukou za jakost a záatční servis v rozsahu 
stanoveném Rámcovou smlouvou, apod.

4. K cenóm uvedeným vý§e bude pTipočtena daň z pMané hodnoty (DPH) v zákonné v^.

Hotební podmíhlcy
1. Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem vždy nejdříve po převzetí celé dodávky 

ZboE ^'ednané vpifsiuSné Provódécí smlouvě, Objeckiatelem a po odstranění ^ech 
případných vad Zboží obsat^ných v protokolu o f^edání a převzetí Zboží. Nedílnou 
součástí daňového dokladu bude Objednatelem potvrzený protokol o předání a převzetí 
Zbcďí.

2. Daňový doMad muď obsahovat identItScaci Rámcové smlouvy, identifikaci konkrétní 
Prováděcí smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle př&luíných právních 
předpisů, zejména pak zátkona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění 
pozděpích předpisů. V (i^tpadě, že daňový doklad nebude rr^ odpovídqícf náleStosti 
nebo nebude vystaven v souladu s Rámcovou smlouvou, je Objednatel r^ávnén zaslat

ve R^ůtě splatnosti zpět k dc^sinění Dodavateli, anS se dostane do prodlení se 
splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněného čl opraveného daňového dokladu Objednateli.

3. Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je 30 kalendářních dní ode dne 
jeho doručení Objednatel spolu $ veškerými požadovanými dokumenty na adresu sídla 
Objednatee či na Jiné místo uvedené Objednatelem. Zapiocením se pro účely Rámcové 
smlouvy rozumí den odepsání přísh^né částky z účtu Oli^ednatee.

4. Obj^rrat^ neposkytuje Dodavatel Jakékoliv ;^lohy na úhradu ceny.

VI.
Odpovědnost za vady

1. V případě, že Zbož dodané Dodavateem Objednatel nebude mít při převzetí veškeré 
vlastností a nebude splňovat veškeré požadavky stanovené Rámcovou anlouvou, má 
Oli^ednatel právo odmítnout píévzetí dodaného Zbož. Objednáte má dále právo 
požadovat dodání Zbož bezvadného, tj. disponujícího všemi vlostnostnrá a splňujícího 
všechny požadavky stanovené Rámcovou smlouvou, nebo odstoupit od fxMušné 
Prováděcí smlouvy.

2. Převezme-li Objednáte Zbož, ^ povinen ve lhůtě 14 dnů od |:^evzetl zkontreovat 
s odbornou péčí, zda dodané Zbož nemá zjevné vady, tedy zda je dodáno ve 
jednaném dnrtui, množství a jakostí a zda není >ňdlteně poškozeno (dále jen „](fevné 
vody"). Jakékoliv qižěné Zjevné vady Je Objednáte povinen v této lhůtě písemně 
oznámit Dodavateli (dále Jen „Ozrtěmení o vadách"). Dodáváte odpos^á za ;9ištěné 
vady, Jež mu Objednatel oaiáma v této lhůtě. Účinky Oznámení o vadách učiněného 
v této lhůtě má písemné oznámení, které Objednatel v této lhůtě odeslal Dodavatel, a to 
i v případě, že bude Dodavateli domčeno po uplynutí této lhůty. Neuplatnění Zjevných 
vad Objednatelem ve stanovené lhůtě má za následek zánik nároků Objednatele m 
Zjevných vad.

3. Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má Zbož v okamžku 
převzetí Zbož Objednateem, í když se vada projeví d po této době (dáte jen „Skryté 
vady"). Objedriate je povinen takto jištěné vady pfeemně oznómit Dodavateli n^později 
do 15 dnů od jejich jištění.

5/12



?vVí.-ť í f*. vr’.';'

4. V popadá, že rozsah vad Zboží bude činit 5 % čl \4ce procent kusů Zbo£ sjednaného v 
ptísli^né Prováděcí srrriouvě, jedná se o podstatné pooátení ňováděd srrtfouvy. Není 
t^tom rozhodné, zda se bude jednat o Zjevné vady, Skryté vady nebo jejich kombinaci. 
Ot^ednatel má v takovém pITpadě právo:

a) odstoupit od pHísyínéProvádédsnrlouvy, nebo
b) požadovat odstranění vad, nebo
cj pc^odovat dodání nátvodního Zbc^ za Zboi^ vadné, nebo
d) pdĚadovatpfiměřenouslevuzkuprrfceny.

5. V ptípadě, že rozsah vod bude činit méně ndí 5 % kusů Zbo2 jednaného v pfíslui^é 
Prováděcí smlouvě, se jedná o nepodstatné poněení Provádéd smlouvy. Není ii^tom 
rodiodné, zda se bwie jednat o ^evné vady. Skryté vody nebo Jejich kombinad. 
Objednatel má v takovém pRpadé právo:

a) pdtadovat odstranění vad, nebo
b) požadovat dodání náhrodr^ro Zbo^za ZboS vadné, nebo
c) požadovat ptiměřenou slevu z kupní ceny.

6. Volba mezí nároky uvedenými v odstavci 4. nebo 5. tohoto čtónku náldff Objednateli, 
jestliže ji oznámí Dodavateli v zaslaném Oznámení o vadách Zboží.

7. Dodavatel je povinen odstředit vody Zb(ď nejc^zděp do 10 kalendčMch dnů od 
uplatnění tohoto nároku Objednatelem, nedc^dnou4i se Smluvní strany jinak. O 
odstranění vod sepBe Dodavatel zápis, ve kterém Ok^ednotel odstranění vad potvrdí 
nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vody za odstraněné. Neodstrartf-B 
Dodavatel vady Zbo2 ve lhůtě 5 kolendáihtch dnů od odmlinutí Objednatele uznat vady 
za odstraněné n^x> oznámf-B Dodavatel pfed uplynutím této lhůty Objednatel, že vody 
neodstraní, je Objednáte oprávněn požadovat dodání náhradního Zb<^ za Zbo2 vadné, 
odstcHrpit od Prováděcí smlouvy nebo požadovat pltme^enou slevu z kupní ceny.

8. Dodáváte je povinen dodat náhradní ZboS za Zbo2 vadné nepozději do 10 
kdendálhích dnů od upiatnéní tohoto n^ku Objednateem, nedohodnou-ii se Smluvní 
strany jinak. Nedodá-D Dockivate náhradní Zbo2 za Zbo2 vodné ve stanovené lhůtě 
nebo oznámHi Dodáváte před utrfynutím této lhůty Objednateli, že náhradní Zbo2 
nedodá, je Objednáte oprávněn odstoupit od Prováděcí smlouvy nebo pofesdovot 
přiměřenou slevu z larpní ceny.

9. Dodáváte je povinen poskytnout Oli^ednoteli přimetenou slevu z ku|:^í ceny nepozději 
do 10 kalendehřch dnů od uplatnění tohoto nároku. V^e slevy z kupní ceny odpovídá 
rozdlu mezí hodnotou, kterou by mělo Zbo2 bez vod, a hodnotou, kterou mělo Zboží 
dodcHié svadanrd, přičemž pro určee hodnot je rozhodující doba předání Zbo2 
ObjednateB. Pro případ, že se Snr^vní strany neshodnou rxa výSi slevy z kupní ceny ani do 
5 dnů od uplatnění nároku na slevu z kupní ceny, se Smluvrtf strany dohodly, že tuto slevu 
stanoví znaleckým posudkem znalec vybraný ze seznamu znalců CX^ednatelem. 
Objednatel i Dodavatel budou považovat takto stanovenou slevu za závaznou a 
neměnnou. Náklady na vyhotovení znaleckého posudku ponese Dodavatel. Dodavatel 
je povinen poskytnout ObjednateB přiměřenou slevu z kupní ceny ve ttrůtě 5 kalendálhích 
dnů ode dne, ve kterém dojde k doručení znaleckého pc^udku Dodavateli.

10. Nebylo-ii do okamžiku uplatnění nároků z vad uhrazena celá kupní cena Objednatel;
a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do vyf^ení nároku Objednatele, který' 

v souvistosti s vadou vůči DodavateR uplatrrR,
b) není povinen platit kupní cenu ve y^i odpovídc^tcí jeho nároku na slevu, jestliže jr 

nárok Objednatele vyfeSen poskytnutím slevy z kupní ceny.

4/12



ř"
íw:l'oi-' í‘. ■ :íi; ■,

11. lHiradi-lí Oii^ednatei kupní cenu pfed uplatněním nároku z vad, může požadovat 
vrácení do v^ slevy nebo v případě odstoupení od Prováděcí smlouvy její plnou vý® 
spolu s úrokem ve vý® 0,1 % denně z vracené částky, a to ode dne doručení uplatnění 
požadavku na vrácení ceny nebo ode dne doaičení odstoupení od Prováděcí smlouvy 
Dodavateli do dot^ je|fho vrácení.

12. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady Zbotí není dotčen nárok Objednatele na 
nátvadu Ikody a uSého zisku, ani nárok na úhradu smluvní pokuty v soulacki s Rámcovou 
smlouvou, vznikne-li vada v důsledku poruSení smluvní povkinosti Dodavatelem.

13. V^eré n^ady spojené s uplatněním práv Objednatele, vyptývc^cfch zodpovědností 
Dodavatele za vady, nese Dodavatel. Wniknou-lí Objednateli účelně vynalc^né 
náklady spqené s uplatněním práv ze záruky za jakost, má právo po&idovat jejich 
úhradu po Dodavateli.

VH.
Zánricazajokost

1. Dodavatel poskytuje ObjedrKstefi záruku za jakost l\xiĚ v délce uvedené u korícrétrí 
položky Zboží v přioze č. 1 Rámcové smlouvy. V případě, že výrobce Zboží stanoví záruční 
dobu deBí. pak Dodavatel poskytne ObjedrKiteli záruční dobu v délce trvání určené 
výrobcem.

2. Zánjční doba počíná běžet ode dne převzetí Zboží Ot^ednateiem bez jakýchkoliv vad. 
Zárukou za jakost Zboží přejímá Dodavatel závazek, že dodané Zboží bude po 
stanovenou dobu způsobBé k obvyklému účelu a zachová si obvyklé vlastnosti.

3. Záruční dobo se prodlužcje o dobu, po kterou Objednatel nemohl prokazatelně užívat 
Zboží pro jeho vady, na které se vztáhlý záruka za jakost.

4. Dcxkivatel odpovídá za jakoukoBv vadu, která způsobí, že ZboS nebude zpi^obílé 
k obvyklému účelu nebo nebude mít obvyklé vlastnosti, pokud se vyskytne v záruční 
době. To neplatí, způsobilo-li vadu po fitfechodu nebezpečí ikody na ZboS vnějlí událost, 
která nespočívá v činnosti Dodavatele.

5. Objednatel je povinen (M'semně oznámit Dodavatel vady, na něž se vztahuje záruka za 
jakost, noipozděp do 30 dnů od jeTich zjiitění,

6. Dodavatel je povinen vadu, na kterou se vztahuje ránrica za jakost, odstranit nejpozději 
do 30 dnů ode dne, kdy u něj Objednatel uplatnB právo ze záruky za jakost u vadného 
Zboží. O provederrém reklamačním řóení sef^ Dodavatel rddamačnf protokcB, ve 
kterém poplie ;^Btěnou vadu, způsob jejího odstranění a dobu trvání reklamačního &ení. 
Objednatel podpisem tohoto protokolu stvrdí odstranění vady, pfípadr>ě uvede důvody, 
pro které odmítá uznat vadu za odskanénou, a dále stvrdí správnost údajů vněm 
uvedených. Dodavatel je povinen předat jedno vyhotovení tohoto protokolu 
Objednateli.

7. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv Objednatele, vyplývqfcích ze zánjky za 
jakost, nese Dodavatel. Vzniknou-ll Objednateli účelně vynaložené náklady spojené 
s uplatněním práv ze tóruky za jakost, má právo požadovat j^ích úhradu po Dodavateli.

Vlil.
Závazky Dodavatele pfi plnění dle Prováděcích smluv

1. Dodavatel je povinen pověřit plněnfrn závazků z Rámcové smlouvy pouze ty 
zaměstnance, kteří jsou k tomu odborně způsot^.

7/12



8.

PR plnění Rámcové smlouvy je Dodáváte vázán Rómcovou sntouvou, zákony, obecně 
závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito 
normami nebo z^y C^sjednoíde. Dodavatel je povinen včas pbemně upozornit 
Objednatele na JřejmcHJ nevhodnost jeho pokynů, Je^hř následkem může vzniknout 
škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závazrtými právnkni předpisy. Pokud 
Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel 
neodpovídá za jakoukdi Scodu vzniklou v této pRčinné souvislosti.
Dodáváte se zcn^izuje:

a) informovat neprocSeně Ot^’ednatele o všech skutečnostech mezících vfiv na 
plnění dle Rámcové smlouvy a Provóděcí srr^juvy,

b) plnit řádně a ve stanoveném temtfnu své povinnosti vyplývcjící z Ránu:ové 
smlouvy a Prováděcí srríouvy,

c) piďádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného pfcTění 
Rámcové smlouvy a Prováděcí smlouvy.

Dodavatel není oi»ávnén postouf^ ani převést jakákoliv svá práva či po>^nnosti 
vyplývající z Rámcové smlouvy bez předchozího písemného souWasu Objednatele. 
Dodavatel není oprávněn pouin ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy 
na identifikační údcje Objednatele nebo jcricýkoSv ^ý odkaz, který by mohl byf i nepřímc 
vést k identifikaci Objednatele, bez předchozího pbemného souhlasu Objednatele. 
uvedeným omezením není dotčena rrsožnost Dodáváte uvádět finnost dle Rámcové 
smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu 
popř^xxiě rozsahu stanoveném zadavatelem.
Dodavatel bere na vědonrtf, že je podle ust. § 2 p^. e) zákona č. 320/2001 Sb., ( 
finanční konfrc^ ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finančr 
kontrole}, ve znění pozdějších piédpisů, osobou povinnou spolupůsobit pR výkonu finančr 
kontrdy Fwovádéné v sou\RslostI s úhradou ^ží nebo sluiteb z veřejrtých výdajů. 
Dodavatel souhlasí se zvefájněním obsahu Rámcové smlouvy, a to zejména v rozsah 
identlWcačnfch údejů Smluvních stran, ustanovení o přechnětu Rámcové smlouvy, cen 
plnění a ostatních obchodních podnrtfnek tak, aby Rámcová sn^ouva nrrohla bí 
předmětem poskytnuté informace ve smyslu sSikona č. 106/1999 Sb., o svobodnéi 
př&tupu k informackn, ve znění pozděp:h předfi^.
JestlBSe vznikne na straně Dodavatele stav ovlivněný v^f mocí, uvědomí Dodavatel b< 
zbytečného odkladu Objednatele teiefonícky a následně písemně o takovýc 
podmkikách a jepeh pRčíně. Pokud Objednatel nestanoví písemně jinak, bude Dodovat 
poNdnen potlačovat v reaHzaci svých závazků vyplývcjících ze srr^vního vdahu v rozsal 
svých n^eii^h možností a schopností a bude Nedat attemativní prostřeeficy pro reolizc 
té části phiěnt, kde brání vyšší moc. Pokud by podmínky vy®f moci trvaly déle ntó 90 d 
bude Objednatel oprávněn odstoupit od Prováděcí sndouvy. Centrální zadavatel bu< 
vtokovém f^prodě opávnén odstoupit od RárrKrové smlouvy. Pro účely Rámco 
smlouvy „vySí moc" znamenó událost, která je mimo kontrolu Smluvní sírany, nastalou | 
podpisu Rámcové srNouvy, kterou nebyio možno předvídat, ke které došlo bez její 
zavinění, pokud nebyia způsobena její chybou či nedbalostí. Takovými udr^stmi 
rozumí zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení. 
Dodavatel je povinen zejístít na základě požadavku Objednatele zpětný odběr 
ekologickou likvidaci Zbotď dodaného na základě konkrétní Prováděcí smlouvy. Nákle 
Dodavatele spejené s touto činností Jsou zahrnuty v ceně Zboží stanovené v přDoze č 
Rámcové smlouvy.

8/12



řiSivt,Ar;!í..l. ■

Závazky Objednatele pfi plniitf dle řrováděcfch smluv
1. Objednatel $e zavazuje poskytnout Dodavatel pro pkiěnf pfedmětu Rámcové smlouvy 

součinnost nezbytnou k realzad pFedmětu plnění, t|. zejména pFevzít řádně dodané Zboží 
a stvrdit převzetí Zboří podpisem protokolu o předání a převzetí Zbo2 (dodacího Bstu), 
bude-li obsahovat pravdvé a úplné údaje.

Společnó ujednání o závozcích Smluvních shan
1. Vdikerá komunikace na základě Rámcové smlouvy a následných Prováděcích smluv je 

činěna písemně, nenWi Rámcovou smlouvou stanoveno jinak. Písemná komunikace se 
činí v listinné nefcx) elektronické podobě prostřednictvím doporučené pdlty, e-mailu nebo 
datové schránky na ackesy, které sí Objednatel a Dodavatel sděl.

2. Písemnost doručovaná f»ostřednictvtm doporučerté ptóty se považuje za řádně 
doručenou dnem převzetí adresátem. Nedojde-li k (i^evzetí, pak se [i^mnost povcdtuje 
za doručenou dnem, kdy dd9o k odmítnutí převzetí adresátem, a není-Ti ]^, pak 
patnáctého dne ode dne jejího odeslání, za předpokladu, že byla písemnost zaslána na 
adresu, kterou si Smluvní strany sdělily. Povinnost prokázat den odedání má Smluvní strana, 
která písemnost odedala.

3. Smluvní strany dednávqjí, že vedceré skutečností obchodní, ekonorr^cké a technické 
povedly související se Smluvními stranami a i^echny skutečnosti, o nichž se dozví 
v souvislost! s Rámcovexj smlouvou, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, 
jsou Smluvními stranand považovány za důvěrné informace. Smluvní strany se zavazují 
zachovat mlčenlivost o důvěrných informacích, a to až do doby, kdy se stanou obecně 
známými za předpokladu, že se tak nestane poruSením povinnosti mlčenlivosti.

4. Ustanovení předchozího odstavce se nevztahuje na plnění povinnosti které jsou 
nebo budou Smluvním stranám stanoveny přblulnými právními předpisy.

XI.
Subdodavatelé

1. Dodavatel může pověřit plněním Rámcové smlouvy jinou osobu, jestliže z povahy plnění 
nevyplývá nic jiného. Dodavatel pbemně sdělí nejpozději (dl předložení návrhu na 
uzsavrení Prováděcí smlouvy Objednateli '^chny případné části plnění, které budou 
dodávat subdodavatelé a ídenftfikační údaje těchto subdodavatelů. Dodavatel je 
povinen vypracovat a po celou dobu účlnnc»ti RánrK:ové smlouvy udržovat aktuální 
seznam subdodavatelů, který je povinen na výzvu Objednatele kdykoli předložit. Za 
plnění subdodavatelů Dodavatel odpovídá jako za své plněni včetně odpovědnosti za 
důsledky vzniklé při porušení smluvních :^vozků.

2. Dodavatel musí plnit povinnost vyplývcjící z ustanovení § 147a ZVZ.

XII.
Pojištění Dodavatele

Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření Rómeové smlouvy má uzavřenou pojistnou 
smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědností m škodu způsobenou Dodavatelem 
třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti ve výši 500,000,- Kč za jednu škodní 
událost.

9/12



.Mff ’»>; ís i .

2. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání Rómco>^ smlouvy a po dobu trvání 
záruky za jakost bude pojBtén ve smyslu odst. 1 tohoto aánku a že nedojde ke snSenf 
pojistného plnění pod částt:u uvedenou v pfedchazí věté.

3. Dodavatel je po\dnen na základě písemné žádosti poskytnout Objednateli k noNédnufí 
platnou popstnou smlouvou, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení 
péemné ^osti.

4. PomSení jakékoliv povinností stanovené v tomto článku Dodavatelem se považuje za 
podstatné poruiení Rámcové smlouvy a záldádá právo Centrálního zadavatele odstoupit 
od Rámcové srrtouvy a dále též právo Ol^ednatele odstoupit od Prováděcí smlouvy.

xm.
Smluvní pokuty

1. V F^podě prodlení Dodavatele s dodávkou Zbot$ je Dodavatel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve v^ 0.2 z celkové kupní ceny Zboží %ednoné v frfíslulné 
Prováděcí smlouvě, s jejírtá plněním je Dodavatel v prodlení, a to za kcídý byt jen 
započatý den prodertf.

Z V příjxidé procBenI Dodavatele s odstraněním vod Zbož' nebo s dodávkou náhrodnfhc 
Zbcáí je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výSi 0,1 % z celkové 
kupní ceny Zbož jednané v plhkiSné Prováděcí srrdouvě, rxi j^ímž základě bylo vadné 
Zbož dodáno, za každý den prodlení.

3. V F^odé FMOdlenf Dodavatele s odstraněním zánjčních vad dle čl. VII odst. 6, Rámcové 
sntouvy je Dodovatd povinen utvadlt ObjednateQ smluvní pokutu ve výSf 500,- Kč zi 
kcšdý, byf jen započatý, den fxodlení.

4. V |3l%>oidě F>omšení pro^rmosti Dodavatele, která zakládá nárok Objednatele 
odstouF>enf od Prováděcí smlouvy, je Dodavatel, bez ohledu na skutečnost, zd< 
Objednatel vyi^e svého FXáva na odstoupení od Prováděcí smlouvy, F>ovinen úhrad 
Ot^'ednoteli snréuvnf FXJkutu ve v^i 10.000,- Kč za každý jednotlivý F3ÍTF>ad portěení takov 
Fjovinnostl.

5. V pfqxidě F>oru$ení |x>^4nnDsti Dodavatele, která zakládá nárok Centrálního zadavatele 
odstouF>ení od Rámcové smlouvy, je Dodavatel, bez ohledu na skutečnost, zda Centrál 
zadavatel vyu3|e svého fxáva na odstouF>enI od Rámcové smlouvy, laovlnen uhroc 
Centrálnímu zadovateB snrfuvnf pokutu ve v^i 20.000,- Kč za každý Jedrjotllvý ř^p>c 
F>orvěení takové F^ovinnosti.

6. V pRpadě portěenl F>ovfnnosti mlčeníivostí Dodavatelem je Dodavatel F»rňnen uhra< 
O^ednateli smluvní pokutu ve výS 50.000,- Kč.

7. Pokud Dodavatel Fxanáí jinou svou F>ovinnost dle Rámcové smlouvy než jsou uvedei 
v odst. 1.-6. tohoto článku, je laovínen uhradit Objednateli smluvní FK>kutu ve výS 5.00 
Kč za každý jednoWvý F^od takového porulenf.

8. UF>latněrtfm Jakékdiv smluvní pokuty není njak dotčeno Fxávo na náhradu vzrtíklé 5kod>
žsk v celém rozsahu způsobené Scody. Smluvní sfrany výslovně prohlaSují, že vyluč 

apBkoci ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občandcý zákoník, na vzájemné vzto 
vyplývající z Rámcové smlouvy a na ní navazujících Prováděcích srrtuv.

9. Smluvní F>okuta je sf^atná ve lhůtě 30 dnů od dne doručení vyúčtování o smluvní F>okuti
10. Odstoupenfrn od Rámcové smlouvy nebo Prováděcí smlouvy není dotčen nárok 

aaplocení smluvní FJokuty ani nárok na náhradu Škody.

10/12



i ,i 'lííí'

XIV.
tfrokzprocileitf

1. V případě prodlení Oii^ednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je 
Ot^ednatel povinen uhradit Dodavateli úrok z fxodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.. 
kterým se určíce v^e úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna Bkvídátora, fikvídačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a inovují některé otázky Obchodniio věstníku a veřejných 
rejstřSců právnických a fyzických osob.

2. V případě prodlení Dodavatele s poskytnutím slevy z kupní ceny dle čL VI. odst. 9. 
Rámcové smlouvy je Dodavatel povinen uhradit Objednatel úrok z prodlení dle nalfeenf 
vlády č, 351/2013 Sb„ kterým se určuje v^e úroků z prodlení a nákladů spojených s 
uplatněním poNedávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a 
veřejných rqstříkú právnických a fyzfckých osob.

D<^ bv^Bií této Rámcové smlouvy
1. Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smhjvníml 

stranami Rámcové smlouvy.
2. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců od nabytí účinnosti 

Rámcové HTilouvy nebo do vyčerpání celkové ceny pánění sjednané včl. II. odst. 1 
Rámcové smlouvy dle toho, která skutečnost nastane dříve.

3. Rámcová smlouva zaniká předčasně psřed sjednanou dobou trvání ze zákonných 
důvodů, písemnou dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v Rámcové 
smlouvě a dále odstouprením některé ze Smluvních stran.

4. Objednatel má ixávo odstoup>it od Rámcové smlouvy nebo jen od přšlušné Prováděcí 
smlouvy ve výše uvedených přfpxidech a dále v případech stanovených zákonem. 
Odstoupení musí být pirfsemné. ZčdeStostl vztahující se k odstoupení od smlouvy 
neupravené Rámcovou srrJouvou se Bdí ustanovenM § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku.

5. Objednatel má práva písemně vypovědět Rámcovou smlouvu, a to I bM udání důvodů. 
Výpovědní lhůta činí 1 nhěsíc a pjočíná běžet prvním dnem mědce následujícího p>o 
měsíci, v němž byla výpověd doručena Dodavateli.

XVI.
závěrečné ustanovení

1. Dodavatel se dále zavazuje px>skytovat Oli^ednateli v sou^slosti s plněním dle Rámcové 
smlouvy součinnost, aby Objednatel mohl dostát svým p>ovinnostem dle § 147a ZVZ.

2. Rámcová smlouva se Bdí právním řádem České repnAjliky, zejména příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ZVZ. Veškeré spory mezi 
Smluvními stranami vznikié z Rámcové smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny px>kud 
možno nejpjrve smfrně.

3. Rámcovou smlouvu je možné měnit pjouze pfeemně, a to formou číslovaných dodatků 
s tím, že jakákoliv změna musí být p>rovedena v souladu se ZVZ.

4. Rámcová smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude 
považován za psrvoptó. Objednatel obdrž tři (3) stejnopisy a Dodavatel jeden stejnopis 
Rámcové smtouvy.

11/12



5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Rámcové smlouvy souhlasí, roairrrf Jí a zavaaip 
se k jejímu plnění, pUpojují své podpisy a prohiažujf, že Rámcová sfftíouva byta uza>4Fena 
podle j^'ích svobodné a vážné vůle prc»té tísně.

V Praze dne
la (». zota

ObjedfKitel Dodavatel

Seznam pitoh:
Pňloha č. 1 Specifikace dodávek
Příloha č. 2 Položkový rozpočet
Pnioha č. 3 Návrh Prováděcí sníouvy na dodávku Zboží
Příloha č. 4 Seznam veřejných zadavatelů

12/12



PCO

FunkdonaHU Mfciiinálnf požadovaná paramatry

min. vý^ dle OPU PassMark l^ng

procesor
výrobce
počet Jader sooo

^kvence

operační paměť
veliknt idÍB (možnost rozšířeni až na 16G6, t>ez nutnosti výměny pamětovydí 

nwlnlrt^
timh DDH3
sTťová karta KVIDD/KBO Mbit/s WdL
grafická karta integrcnraná^podpora dvoumonřtorofvého zobrazeni. Min. 2x DP
zvtrková brta Integrovaná

t^datiní deska
USB 2.0 4k

USB3.fi 6x (z toho mhl 2x vfďedu)
integrovaná
konektivíta Sloty IxPQexie

Sloty UPaex4
Sloty pro potefKlálnl připojí nuKíemich SSD IxMJZslot
PS2 port «řtoW port (ne přes redukci) ano
HE>M1 konektor Ix
WFi ne
P$2port (ne přes redubij ffilO

vetftost Smáli Form Factor (SFF)^ rozmety max. SOOmm x ©SOrrMTj x
skřfřS ČteCka paméťovýdi karet interní

zdroj (certifikace} Maxbnálně 200W s úČInrvcstí alespo)^ 8S%
rozitfanf ŠATA

pevný(fisk
otáčky pro SAT& 7200
CacfiepamČťtMB] &4MB

velikost 1TB

optická mechanika dnjh ne
ktá^r^e USB CZ, stejný výrobce Jako PC ,

myi 2d. optická myš s kolečkem USB, stejný výrobce Jako PC

Programové vybaveni
operační systém OEM M5 Windows 10 Pro 64 bit (možnost tíowngrade na WinckHVS 7 Pro)

ostatníSWvcenč ovtadaže, bez jakáhokolivlíného doplhliového OEM softwaru

záruka zároka po^če 60 měsicO, uhájení op(3Vy do příštího pracovního dne v tnfs^ dodání

Hlučnost méně nežBOdB
Zabezpečení TPM 1.2. IndMduábilvypfitánl USB por^ (ndn. po párech)

[ararrce Žwtnfho cyklu bez změny modelové řady 24 měskú ano

Poznámka:

Pi^JejftkOfnínimibiIpaEtdovsn^ parametr uvedena liodnott*^^ má aez8tfi^featfavMtíttmíO|MrametrAepož»dtt|^wiaklio ani nevylučme.



Funkdonaitta
Mlntmálnf piďadované 

(tarametrv

min. výkon dle CPU PassMark Rating

procesor
výrobce

počet jader

frekvence

operační paměť
velikost 4(á& (moknosb rozšířeni na 16BB,

druh DOR 3
síSová karta 10/100/1000 Mbit/s WoL

graf^tá k»ta
lntegrovaná,padpora 

dvoumonitorového zobrazení. Min. 
2xDP

láUadnl deska zvuková karta integrovaná
US8 2.0 dx(z toho min 2x vpředu)

integrovaná USB 3.0 6x (i toho min 2x vpředu)
konektivíta Sloty IxPOexie

Sloty IxPOexd
Sloty pro potenciální připojeni moderních SSD lxM.Zslot
PS2 port, sériový port (ne přes redukci) ano
WiFI ne
HDMI konektor Ix

PS2port (ne přes redukci) ano

skiW

veliiu>&t Smáli Form Factor (SFF), rozměry 
max. 300mm x SSOtnm x 300mm

Ste^ paměťoví^ karet interní

....
zdroj (certifikace) Maximálně 200W s účinností 

alespoň 8S%

rozhraní ŠATA

pevný disk
otá^ pro ŠATA 7200
Cache paměť [MB] 64MB

velikost 1TB

optická mechanika druh DVD^tW ŠATA interní
klávemlce USB CZ. Stejný výrobce jako PC

myS 2tl. optická myS s kolečkem USB, 
stejný výrobce Jako PC

Prť^fTKJvé vybavení

oper3&\C systém
OEM MS Windows 10 Pro 64 bH 

(možnost downgrade na Windows 7 
Pro)

ostatéíSWvceně ovladače, bez Jakéhokoliv Jiného 
doplňkového OEM softwaru

záruka téruka počítače
60 městců, zahájeni opravy do 

příštího pracovního dne v místě 
dodáni

Hiučrwst méně nežSOdB
Dalif poiadavky

Zabezpečení íPM 1.2, Incfivíduátnl vypínání USB portů 
min. po párech)

janmee životního cyklu bez změny modelové řady 24 mésíoD ano

Poznámka;
Pokud Je Jako minimálnf poiadovaný parametr uvedena hodnota ‘ne”, má $e za to, že zadavatel tento parametr nepoladuje, aviak ho ani 
newluíuje.



PC 2
Funkcionalita Minimální požadované parametry

procesor

min. výkon dle CPU PassMark Rating

výrobce

po&t Jader

frekvence

opera ínf paměť
velikost 8 GB (možnost rozšířeni až na 16GB, bez nutnosti 

výměny paměťových modulů)
druh DDR3

záldadnr deska

sKová karta 10/100/1000 Mbit/s WoL

grafická karta PCLe min. 2 GB,podpora dvoumonitorového 
zobrazeni. Min. 2x DP

zvuková karta integrovaná

integrovaná konektivita

USB 2.0 4x(z toho min 2* vpředu)

USB 3.0 6x (z toho min 2x vpředu)

Sloty IxPQexie
Šoty lxPCIex4

Sioty pro potenciální 
připojeni moderních SSD

1X M.2 slot

PS2 port, sériový port (ne 
přes redukcí) ano

WiFI ne
HDMI konektor Ix X

PS2port (ne přes r^ukci) ano

skříň

velkost

MiníTower, rozměry max.3S0mmxl80mm x290mm

řtečl^ paměťových karet ano,min. 9 v 1 Integrována na přední straně skříně

ztlroj Icertlflkace) Maximálně 250W s ličlnnostl alespoň 85%

pevný disk

rozhraní ŠATA
trtáaty pro ŠATA 72KI
Cache paméf [MB] 64
velikost 1TB

optická mechanika druh DVD-RWSATAintemi

klávesnice SmartCard klávesnice USB C2, stejný výrobce jako PC

myš 2tl. optická myš s koleřkem USB, stejný výrobce jako
PC

operaínf systém OEM MS Windows 10 Pro 64 bit (možnost downgrade 
na Windows 7 Pro)

ostatní SW V <»ně ovtadaíe, bez jakéhokoliv jiného doplňkového OEM 
softwaru

záruka záruka poStabe 60 měsíců, zahájeni opravy do pf^lho pracovního 
dne v místě dodáni

-liučnost méně než 30 dB
Dalží po^davky

tabezpeCenI TPM 12, individuální vypínání USB portů (min. po párech}

garance Svotnfho cyklu bet tměny modelové řady 24 
■něsícó

ano

Poznámka;

Pokud je jako minimální požadovaný parametr uvedena hodnota ’’ne‘^ má se za to, že zadavatel tento parametr nepožaduje, avšak ho ani nevylučuje.



1 Funkdonaitta MInImilní požadované 

parametrv
[min. výkon dle CPU PessMark Rating

[procesor
^robce
poCet Jader

: frekvence
I velitost 8 6B
l<H}erační paměť

druh DDR A 2133MHz, min. A sfot| 
vohě

síťová karta 10/100/1000 Mbit/s W

graRcká karta PCI-£min.2eBDDR3mín
1 CUDA cores. min. IxDVI +

zvuková iarta Integrovaná

záldadnl deska USB 2.0 4x (ž toÍK> min 2x \^řeci
USB 3.0 6x (z toho min 2x vpFed
Sloty IxPCIexie

inte^ovaná konektivíta
Skity IxPOejta

Sloty pro potenciální F^ípojení moderních SSD Ix M.2 slot

PS2 por^ sériový port (ne přes redukci) ano
WIR ne
PSZport (ne přes redukd] ano

velikost MiníTower rozmáry max3& 
ISOmm X AADmm

skH» čtečka paměťových karet ano.min. 19 v 1 hrtegravát 
přední straně skříně

zdroj ťcertinkarej MinímálnĚ 350Ws úďnnostf

rozhraní , ŠATA

pevný disk
otáSiy pro ŠATA 7200
Cache pamčť [MB] SA

1 veHiost ' 1TB
optická 1
mechanika 1

druh DVD-RW ŠATA Interní

klávesnice || SmartCard klávesnice USB CZ 
v\j^rc^)ce iako PC

myS 1 2tí. laserová s koíečken
steiny vvrobce f^o PC

1
Přxjgramové |j

operační systém
OEM MŠ Windows 10 Pro 1 

{možnost downgrade na Win 
Prol

vybavili li
pstatniSW vcenS ovladače, bez jakéhokoBvjí 

doptř^kového OCM softw

léruka záruka poČftaře
60 měsíců, zahájeni oprav 

přStiho pracovního dne v t 
dodání

[íHkičruKt méně než 35 dB
1 oaist pozdoavicy f .....
1 ^Zabezpečeni "PM 1.2, moinost vypínání USB í

1 [jearanceživotr^ocvkfu bez zn^gny modelové řady 24 méslcfi ano

Potnfmia: iHibid Je Jdio mkilmální pi^davaný parametr uvedena hodnota 'ne*, má se za bi, že zadavatel temc parametr nepožadife, aviafc ho an) nevytuž



MONITOR 1 23"

Parametr Minimáinf požadované parametry

provedení / typ LCD IPS barevný

provedení zobrazovací plochy monitoru antireflexní (matný)

velikost úhlopříčky minimálně 23"
pracovní rozlišení min. 1920 X min. 1080
jas - minimálně [cd/m2] 250
kontrast 1000:1
odezva maximálně 8ms

rozhraní (konektory) VGA, DVI, HDMI nebo Display Port včetně kabelů

certifikáty TCCK)6
reproduktory (i přídavné) ano
možnost nastavení náklonu (předozadnQ ano
možnost orientace monitoru na výšku (Pivot) ano
zdroj integrovaný
spotřeba max. 40W
lokalizované menu ovládání ne

servisní záruka
minimálně 60 měsíců, zahájení opravy do příštího 

pracovního dne v místě dodání

Stejný výrobce Jako u PC ano
Poznámka:
Pokud ]e jako minimální požadovaný parametr uvederta hodrana "ne", má se za to, že zadavatel tento parametr 
rtepožaduje, avšak ho ani nevylučuje.



MONITOR 2 27"

Parametr Minimální požadované parametry

provedení/typ LCD IPS barevný

provedení zobrazovací plochy monitoru antireflexní (rhatný)

velikost úhlopříčky minimálně 27”
pracovní rozlišení min. 1920 x min. 1080
Jas - minimálně [cd/m2] 250
kontrast 1000:1
odezva maximálně 8 ms

rozhraní (konektory) VGA,DVI, HDMI nebo Display Port včetně kabelů

certifikáty TCCK^
reproduktory ano
možnost nastavení náklonu (předozadní) ano
možnost orientace monitoru na výšku (Pivot) ano
zdroj integrovaný
spotřeba max. 45W
lokalizované menu ovládání ne

servisní záruka
minimálně 60 měsíců, zahájení opravy do příštího 

pracovního dne v místě dodání

Steiný výrobce jako u PC ano

Poznámka;
Pokud ]e Jako mtnimálnf požadovaný parametr uvedena hodnota "ne*, má $e za to, že zadavatel tento parametr 
nepožaduje, avšak ho ani nevyfufuje.



MONITOR 3 30"

Parametr Minimální požadované parametry

provedení/typ LCD IPS barevný

provedení zobrazovací plochy monitoru antireflexní (matný)

velikost úhlopříčky minimálně 30"
pracovní rozlišení min. 2560 x min. 1600
jas - minimálně [cd/m2] 350
kontrast 1000:1
odezva maximálně 6 ms
rozhraní (konektory) DVI, HDMI, Display Port včetně kabelů
certifikáty TCO06
reproduktory ano
možnost nastavení náklonu (předozadní) ano
možnost orientace monitooi na v^ku (Pivot) ano
zdroj integrovaný
spotřeba max.l20W
lokalizované menu ovládání ne

servisní záruka
minimálně 60 měsíců, zahájení opravy do příštího pracovního 

dne v místě dodání
Stejný výrobce jako u PC . B ANO

Poznámka;

l^kud Je jako minimálnf požadovaný parametr uvedena hodnota "ne", má se za to, že zadavatel tento parametr nepožaduje, 
aviiak ho ani nevylučuje.



Funkcionalita
NB 1(12"-12,6")

Mlnlntálnt požadované parametry
tfeiflcostdisciaye ItefevnýTFTod 12" do 12,6" mln.l3«x768

[min. výkon dle CPU PassMark Rating

procesor
Ivýrpboe ; ; ■.■■■■■ ,... ■■

IP^tJader V .

IfríVyéhce

operaínf patnEf
velikost 8 GB

|druh DDR3

movi karta 10/100/1000 Mbit/s WoL
jgraflcká karta Integrovaná (min S12 MB)

zvukoví karta integrovaná

USB 1.0 (nebo v^l) 1

USB 5.0 1

BfcieTooth intagrované BlueTooth4.0
koneácthrtta 3/4 6 mcxiui ne

záMadni deska
WIFi

integrované, Wlteles LAN standard II 
802.Ua/b/R/n

audío vstup ^ýsti^i ix
\ňaAport ano (možno ptes redukci)
DIspbyPort ano (možno 1 mini a mleno verze)

integrované výstupy HDMI ne
Expr^sCerd slot 34/S4 ne

dodcif^kOTeklor ano, na spodní straně zařízeni
integrovaná záznamová zarizenf HD kamera, mikrofon

da6/ (ararr^try
vydři na baterii (niinífnálrw} 6 hod.
BczpeínostnnPM čip sno
hmotnost v&mé Mavní baterte (rreximálně) 1,5 kg

pevný disk
rozhráni SSO
velikost min. 256 GB

Ítntemí potohovad zařízeni
f

klávesnice CZ, odolná proti polití, podsvlcem

ukaiovací zařízení polohovací systém (touchpad)

externí polohovací zařízent
k^veuilce klávesnice USB a
myl 2d. optická mvá s kolečkem USB

pf^ušenství
docidng Station ano
brašna přiměřená veHkastl notebooku

programový vybaveni
operačni systém

OEM MS Windows 8.1 Pro 64 bit (mo. 
downgrade na Windows 7 Pro] 

nebo
OEM MS Windows 7 Pro 64 bh (možnost 

na MS Windows 8.1 Pro 64 bit v cei

ostatní SW v ceně ovladače, bez Jakéhokoliv Jiného doplň 
OEM softwaru

záruka záruka počítače 36 měs)C&, zahájení opravy do přIŠl 
oracovnlho dne v mbtě dodáni

Zebezt^Čení Zabezpečení TPM 1.2

IXaiíífxdMiavky
Pokud Je jako minirnální požadovaný pai^metr uvedena hodnota 
aviak ho ani nevylučuje.

ne", má se za to^ že zadavatel tento psiametr nepoíai



NB 2 (14”-15,9")
FunkdMiallta Minimálnf ppiadované parametry

Poznámka:

velikost dísplave barevný TFT od 14“ do 15,9" min. 1366x7ES
min. výkon dle CPU PassMark Rating

procesor
výrobce
počet jader
frekvence ^ ,, ,:;-y

opera žní paměť
velikost 4 GB

druh DDR 3
síťové karta 10/100/1000 Mblt/s WoL
grafická karta integrované (min 256 MB)
zvuková karta integrované

USB 2.0 (nebo vySQ 2

USB 3.0 2
BkteTo^ kitegrovaně BlueTocth 4.0

konektivíta 3/4 6 modul ne
záldadnídesl^

wm
integrované, Wireles LAN standard IEEE 802,11 

a/b/g/rj
Express arddtA Eitpresscardslot34 j

auiio vstup/iýstup Ix

VISA port ano

integrované výstupy
Display Port nebo HDMI ano, je možno I mini a mícro verze

docking konektor arw, na spodní straně zařízení

intt^rovaná záznamová 
zařízeni

HD kamera 720p, mikrofon

vřdrž na baterií (minimálně} 4hodlt«y

manag^nent vzdálená sfw^áva rvezávislá ns stavu OS

hmotnost vE^ě hlavní 
baterie (maximáhiČ}

2,6 kg

čtečka otisků prstů ano
ochrana proti zdzení ne

beipeínosmfTPM ap ano

rozhraní ŠATA til

pevný disk
otáčky 7200

ochrana proti zcizení ne

vellicost 500GB
optický disk ano, Integrovaná DVDRW

Integrované mectian&y medii čtedca paměl^výdi karet sno

čtežSta SrrtíirtCard ne

Interní polohovaď zařízení
klávesnice

C2, odolné proti polití, včetně Integrovaného 
numerického bloku, podsvfcené

ukazovací zatTzenf duélnl polohovací systém (togchpad + pointsHck)

IdávesrUco klávesnice USB CZ, stejný výrobce jako NB
externí polohovací zařízení

my!
2tl. optická myš s kolečkem USB, stejný výrobce Jako 

NB

příslušenství
dodcing Station ano

braina pHměřené velikosti notebooku

pr<%ramové vybavení
opemční systém

OEM MS WíndovirsB.l Pro64 bít (možnost downgrade na 
Windows 7 Pro)

r>ebo
OEM MS Windows 7 Pro 64 bit (mc^nost upgrade na MS 

Windows 8.1 í^o W bit v ceně)

ostatní SW v ceně
ovladače, bez jakéhokoliv jiného doplňkového OEM 

softwaru

záruka zárvka počítače
36 měsíců, zahájení opravy do příštího pracovního 

dne v místě dodání

Pokud je jako minimální požadovaný parametr uvedena hodnota *ne", má se za to, že zadavatel tento 

parametr nepožaduje, aWak ho ani nevyluxuje.



NB3(14*«U,9*}
Funkdowcgta Minimální požadované parametry

vei&ostdMsve hwevnýTFrM" mitvIGOQxBDa
min. výfcon die CPU PassMark Ratír%

pfocňtor výrobce ' " ’ ' 37SOpoSet Jader ' ‘
Fřelcvence . ” , - /

....... vefieost BtSB
drvh Dcms
^ůtviicafta 3C/100/1000 Mbit/s WoL
srahcii karta integrovaná tmin S12 MB)
rvdiovS karta kdecrovariá

UffiS.Q 9
BbcTooth Int^rované Hue Tooth 4i)
4Gn>oibi1 ono

rikMnfdejHa WV1 Intasrovarté, WTrefes LAN standard IEEE B02.ll s/t^g/n
audie vstup /výstup íx
VGA port ano ímožno pTes redtácdl
Oisptsyport ano (možno i mini a tnicra verae)

ini^irovaná výslupr HOMI ne
ElqsrestCani slot M/S4 m
doddnshM^tictPf ftPO^ na spodní straní zařízení

ňittemvanS xámaiKTyS rsřlcenl KD kamera, trdkrofen
átíii parsme^ v^({ TO bateriT [minffrfkič) Shod.

BozpcirutlitrTPM
hKotnest vCetni hbvnf b«tsHe (iMKimáíni} Ukg

pevný disk rozhrttNÍ SSD
velkost mlR.Ž566B

interní pckd»ya£f kUvBsnIoe CZ, Pdoiná pitAJ poiftí, pmir^cená
U^zen! iáuBOTaa'zaříženI duální poioHowocí sysUm (tDudnsad * pointfck)
BXtemT pQlBhovad klávesnice klávesnice! usBa
ařtwní nyi 2d. eodeki myS s koteCtem USB
.... . Peking xtetion ana ■■ ''

»f*Žru přímííená wdlkosd notebooku
OEM MS BJ- Pro 64 bít (možnost dovHigrade na Windows 7Pro)

proBramoyé operaSnisYslám fwbo
inibevefl/ MS WIndmn 7 Pro 64 bit (možnost i^rade na MS WMom &l 64 bit v cení)

ostMníSWvcená ovfedafie. bet Jiá;éhokoBv /nfho dopíAcovdbo OEM sof^varu
zirafca tátuVa pp&Uie 96 mísldk tiMienf optaw do pfBdho praesMního dne v místí dodára
Potnánůů: Pokud je jiko mMiDlIní pobOp>anf parametr omkňa hodnota "m\ má sen to^ že ndawital terno oeremetr nepďadiáe, aviak ho ani nevylub#.



NB 4 (17” -18") 

Funkcionalita
Minimální ptďadované
parametry

velikost
disolave

barevný TFT do 18” min, PHD (1920x10801

mm, výkon dle CPU PassMark Rating
6700 bodů d(e passmark, min. 

6MB cache, min. 4 cores, 8 
threads

procesor
výrobce ■- . :■ . ' , ■ v

početjader ■■ ■ ■ ■ '■ .■ ' ■

frekvence

operační paměť
velikost 8GB

druh min. DDR3

síťová karta 10/100/1000 Mbit/s WoL

grafická karta
dedikované, min. 26B GDDRS, 

min. 384 CUDA cores
zvuková karta Integrovaná

USB 3.0 3
BlueTooth integrované BlueTooth 4.0
3/4 6 modul ne

základní deska
WiR

Integrované, Wireles LAN 
standard IEEE 802.11 a/c/b/g/n

Express card slot ano mm. 34mm

audiovstrv/výstup Ix
VGA ano, možno přes redukci

Integrované výstupy HDMI ano, nativně

doddng konektor ano, rra spodní straně zařízeni

Integrované záznamová zaHzení HD kamera 720p, mikrofon

výdd na baterii (minimální) 4 hodiny
hmotnost vielné hlavní bat&te 
ímaxlrrkéínél

3,6 kg

Éteďca otíild) prstili ano

ochrana f^otí zcizení ne

hezpei^xjsti^TPM čip ano

rozhraní ŠATA m

pevný disk
otáčky SSD

ochrana proti zcizení ne

velikost 500GB

Integrované
optický disk ano. Integrovaná DVDRW
čtečka paméiových karet ano

čtečka SmartCard ne
Interní klávesnice CZ, podsvlcená
polohovací
zařízení ukatovzrd zařízeni

polohovací systém (touchpad 
roolntickl

externí kláv^níce
klávesnice USB CZ, stejný 

výrobce lako NB

zařízení 2tl. optická myš s koleStem 
USB. steiný výrobce iako NB

doddng station ano
pfísliáotství

bražna přiměřená velikosti notebooku

pjogrannové
vybavení

operační systém

OEM MS Windows 8.1 Pro 64 
bit (možnost downgrade na 

Windows 7 Pro) 
nebo

OEM MS Windows 7 Pro 64 bit 
(možnost upgrade na MS 

Windows 8.1 Pro 64 bit v ceně)

ostatní SW v ceně
ovladače, bez Jakéhokoliv 
Jiného doplňkového OEM 

softwaru

záruka záruka počítače :
36 měsíců, zahájeni opravy do 

přBtího pracovního dne v místě 
dodáni

Poznámka;
Pokud je Jako minimální požadovaný parametr uvedena hodnota ”ne“, má se za to, že 
zadavatel tento parametr nepožaduje, avšak ho ani nevylučuje.



NB_5_15’'

FunkcioiiaKta Minimální pofailované parametry
velHcost dispiave barevný IPS LED R^na tidn. 2880x1800

procesor min. výkon dle CPU PassMarít Ratinj 8980 bodů dle passmark

opersínf paměť veSkost 166B

síťově karta
Ethernet 10/100/100 s konektorem RJ45 (možno jako redukce z USB Cl 

Thundettaold,vtakcivémplTpadě musí být souíástí dodávky)

greflci^ karta Integrovaná s možnosti soužasného připojeni 2 monltorO
zvuková karta Integrovaná

Základní ileska U58 3Í} 2
Bkiétooth Integrovaný
thunderboltž 2x
WIFi 802.11BC
audlo Ixin/out

Integrované výstupy HbMI ano, nativně
{filtrovaná záznamová zřízeni HD kamera, mikrofon
baterie mln99Wh

hmotnou vtetně hbvní baterie fmardmálnS) 24 ke

otáčky SSD
pevný disk ochrana proti zdmnl ne

velBiost 256 GB

tntemí pc^hovací fdá vesnice CZ, podsvlcená
zařtient ukazovací zaťfzeni polohovací systém (touchpad)

programové vybav^f
operaCnl systém OSX

ostetnfSWvcené ovladače, bez jakéhokoliv jiného dopihkového OEM softwaru

Unika Unika počítače 24měslc0

Pianámica:
Pokud je jako minimdiní požadovaný parametr uvedena hodnota "ne^ má &e za to, že zadavatel tento parametr nepožaduje, avžak ho ani 
nevyluíuje.



EXTERNÍ DOCK1

Parametr Minimáinf požadované parametry

provedení/typ externí

USB 2.0/USB 3.0 Minimálně 3x USB 3,0

grafický vístup VGA + DVI/Displav port
audio výstup ano .
audlo vstup ano
napájecí adaptér ano, součástí dockovací stanice
ovladače ano

servisní záruka minimálně 36 měsíců

stejné provedení pro kategorií notebooků 1,2.3 ano

EXTERNÍ DOCK 2
Parametr Minimální požadorané parametry

provedení/typ externí
USB 2.0/USB 3.0 Minimálně 4x USB
grafický výstup VGA+ DVl/DIsplay port/HDMl
audio výstup ano
audio vstup ano
napájecí adaptér ano, součástí dockovací stanice
ovladače ano
servisní záruka minimálně 36 měsíců
pro kategorii notebook 17" ano



Tablet 1(10"-10,9")

FunkcionaUta Minimální požadované parametry

display
velikost (úhlopřfíka) max. Od 9,7* do 10,9", min. 1920x1200
technologie IPS/REDNA

procesor

pořet Jader 2
min. výkon dle CPU PassMark Batlng (bodů]

1800výrobce ' .

frekvence

interní uložlíté velikost [GB] min. 64

externí liloiiltě
typ mitro SD
rozflRtelné až do velikosti [GB] 128

operační paměť velikost [GB] 4

rozhraní

micro HDMI ano
výstup na sluchátka ano
dock konektor ne
vstup na mikrofon ano
reproduktor ano

kondctivite

BlueTooth ano
3/4 G modul ano

WiFl (min. a, b, g, n] ano

seniory

pohybovýsenzor ano
gyroskop ano
světelný senzor ano

fotoaparát
rozlišenífotoaparátu [Mpx] 5

rozlišení druhého fotoaparátu [Mpx] 1,2

baterie výdrž baterie [hodin] min. 9

barva barva

hmost hmotnost do [kg] 0,840 kg

Operační systém Windows 8.1 Pro

záruka záruka tabletu 24 měsíce

Paznimka:
Poklid Je Jako minimálnf poladovenÝ parametr uvedena hodnota *'ne”. má se la to, že aadavateí tento parametr 
nepožaduje, avšak ho ani nev/u£uje.



Tab!et2{9,l“-10")

Funkcionalita Minimální požadované parametry

Idisplsy
velikost (úhlopífíka) max. 10"
technoloele IPS/RETINA
Rozlišení 2048x1536

procesor

poíetJader 2
min. výkon die PassMark Rating [bodů]

3600výrobce ■ í
frekvence

Interní uložiSté velikost [GB] 128
□peraínt paméť velikost [GB] 2

rozhraní

mitro HDMI ne
výstup na sluchátka ano
dock konektor ne
vstup na mikrofon ne
reproduktor ano

konekthrřtá
BlueTooth ano
3/4 G modul ano
WiFl [min. a, b, g, nj ano

senzory

pohybový senzw ano
d^ttálnf kompas ano
gyroskop ano
světelný senzor ano

r 1 fi rozlišeni fotoaparátu [Mpx] 8
rozlišeni druhého fotoaparátu [Mpx] 1.2

výdrž baterie výdrž baterie [hodin] min. B
barva barva

m8)ámální rozměry
šlFka[mm] 180
výSka[mm] 250
hlotiika [mmj 7

hmost hmost do [kg] 0,5
Operainl systém los S a vyšší
záruka záruka tabletu 24 mSsfce

I

it

li

I

Pomátnka:
Pokud ie jako minimální poiadovaný parametr uvedena hodnota “ne", má se ta to, ie ladavad tento pwametr 
nepožaduje, aviak ho ani nevyluCuJe.



Zařízení pro čtení/vypalování CD a DVD

Parametr Minimální požadovaně parametry

provedení/typ externí

maximální rychlost čtení CD/DVD 24x/8x

maximální rychlost zápisu CD/DVD 24x/8x
maximální rychlost přepis CD/DVD 24X/4X
rozhraní USB 2.0 a vyšší
funkce DualLayer

napájení
nevyžaduje samostatný napájecí zdroj 

ÍpřiDoiení pfes leden USB portl
záruka minimálně 24 měsíců



Zařízení pro čtení/vypalování CD, DVD, BD

Parametr Minimální požadované parametry

provedení / typ externí

maximální rychlost čtení CD/DVD/BD 24x/8x/4x

maximální rychlost zápisu CD/DVD/BD 24x/8x/4x

maximální rychlost přepis CD/DVD/BD 24x/4x/2x

rozhraní USB2.0av^í

napájení
nev^aduje samostatný napájecí zdroj 

(připojení přes leden USB port)
záruka minimálně 24 měsíců



Externí HDD

Parametr Požadované parametry

provedení/typ 2.5"

kapacita min. 1TB

napájení
nevyžaduje samostatný napájecí zdroj 

(pnpolení přes jeden USB port)
rozhraní USB 3.0
barva íemá
záruka minimálně 24 měsíců



Parametr

Flash paměť (flash disky)

Minimální požadované parametry

kapacita 16 GB

rozhraní USB 3.0

rychlost přenosu dat čtení/zápis {v MB/s) 50/50
konektor pevní (nepohyblivý)

záruka minimálně 24 měsíců



Pfíioha £. 2

Přfloha £. 2 > Položkový rozpočet

Typový potedBMktiyp)
Nabfdkovif cena »typ 

batPPH
He#(Alidaný«bjem 

adebnutého ftnCnt

Nabrdkovficenasa 

pTadpoldádaný «b|en 

odebraného (dnintbu

>•

EťCj^P&5ff 13685iOOK£ 420 .... 1 5747700.0DKČ
mmň lfi4B0X»K£ 356 5866880,00Kč

iSWfiflPWÍ 230 4357 580,00 Kč
25ooB.ooke 64 1600512,00Kč

ÉiíÉir 1 3 903^ Kč 262 1022586.00Kč
Monitor_2 5009,00 Kč 897 ........... 4493073,00 Kč

NB 2
NBta
iii
tikmr.-..

StwníDodt 1
^ ■■' ..................1
rki^ ] i
lUet 2 1
SctcIriiriTicchsrťicB 1 '

20168.00Kč
28064.00 Kč 
29328XWKČ 
30 334,00 Kč 
50335,001a 
48 683,00Kč
3941.00Kč
5921,00Kč

20659.00 Kč 
..........21180,00 Kč

625.00 Kč

22
50
122
152
14
13

45
45
57
39
74

443696XJ0KČ
1403200.00 Kč
3578016.00 Kč
4610768.00 Kč

704690.00 Kč 
632 879X»Kč
177345.00 Kč
266445.00 Kč 

1177 563.00 Kč
826020.00Kč 
46 2504)0 Kč

ee^mec‘ianIkB_2 3216.00 Kč 11 35376,00 Kč
SaernihDD 1544,00Kč 147 226 968.00 Kč

309.00 Kč 300
1

1



Příloha í. 3

Provádid smlouva &.................

k Rámcové smlonvé na dodávky počítačové techniky ze dne |’]

[■]
Se sídlem: [•]
IČ: [-3
DIČ: [•]
Bankovní spojení: [•]
Číslo účtu: [■]
Zastotq>en: [■]
Kontaktní osoba [■]
Td.: [•]
E-mail: [•]

(dále jen jako „Objednatel”)

na straně jedné

C SYSTEM CZ,a.s. 
Se sídlem;
IČ:
DIČ:

Bmo - Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ: 636 00
27675645
CZ27675645

Zapsaná v obchodním lejstříki^vedeném: Krajským soudem v Bmé, oddíl B, vložka 4576 
Bankovní spojení;
Číslo účtu:
Zastoupen;
Kontaktní osoba:
Tel:
E-mail:
(dále jen jako ,4>odavater‘) 

na straně druhé

uzavírají tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděd smlouva”) k Rámcové smlouvě na dodávky 
počítačové teclmiky (dále jen ,3^mcová smlouva”):

Stránka 1 z 3



Předmět smloiivy

1. Předmětem Prováděcí smlouvy je dodání ICT (dále jen „ZbožP*) Dodavatelem Objednateli, 
v souladu se specifikací uvedenou v Přflam č. 1 Prováděcí smlouvy a ve výzvě Objednatele 
k podání nabídky.

2. Dodavatel se poc^ismn Prováděcí smlouvy zavazige dodat Objednateli 2^ži specifikované v ěl. I. 
odst. 1 Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedmiýcb v Prováděcí smlouvě a Rámcové smlouvě, ve 
sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, jd^ést na něj vlastnické právo ke Zboží a 
odstranit ]d!ípadné va^ v souladu s ustanoveními Prováděcí smlouvy resp. Rámcové smlouvy.

3. Objedmtel ro zavazuje řádně dodané Zboží převzít a zqtlatit za něj dohodnutou kupní cenu, a to 
způsobem definovaným v Rámcové smlouvě.

U.

Kupní cena

1. Kupní cena za celou dodávku Zboží dle Prováděcí smlouvy činí [■],• KČ bez DPH, v^ DPH činí 
['],- Kč, cena včetně DPH činí [’]s-Kč. Kupní cena každého jednotliv&o kusu Zboží je uvedena v 
Příloze ě. 2 Prováděcí smlouvy.

Doba a místo dodání Zboží

1. Zboží uvedené v či. I odst. 1 Prováděcí smlouvy bude dodáno Objednateli nejpozději do [■].

2. Místem dodání 7ÍxM je [■].

IV.

Záruka

1. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na jakost v souladu s čl. VII. Rámcové smlouvy.

Ostatní ujednání

1. Vešl^ ujednání Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se 
řídí, práva, povinnosti ěi skutečnosti neiqnavené v Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními 
Rámcové smlouvy. V případě, že igednání obsažené v Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od 
ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v Prováděcí smlouvě přednost 
před ustanovením obsažei^m v Rámcové smlouvě, o\^^ pouze ohledně plnění sjednaného v 
Prováděcí smlouvě. Prováděcí smlouva nesmí určil vyšší cenu za dodávlty Zboží než určenou dle 
Přílohy č. 2 Rámcové smlouvy. V otá^ch Prováděcí smlouvou neupravených se použiji 
ustanovení Rámcové smlouvy.

2. Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

Stránka 2 z 3



3. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 stejnq)isecli, z nichž každý bude považován za prvopls. 
Každá Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech Prováděcí smlouvy.

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se 
kjejímu plnění, připojují své podpisy a prohlaštgí, že Prováděd smlouva byla uzavřena podle 
jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

V........dne.

Objednatel Dodavatel

Přílohy: - PMoha 6.1 Specifikace Zboží
- Příloha ě. 2 Položkový rozpořet

Stránka 3 z 3



l- '■ í.

Příloha č. 4

I. Česká iilhamionie, (Č: 00023264

Z Husitské muzeum v Tábc^e, IČ: 00072486

3. Institut umění - Divadelní ústav, IČ: 00023205

4. Knihovna a tiskárna pro nevidomé K. E, Macona, IČ: 14893631

5. Moravská galerie v Brně, IČ: 00094871

6. Moravská zemská knihovna v Brně, IČ: 0CX)94943

7. Moravské zemské muzeum, IČ: 00094862

8. Mi^um J. A. Komenského, IČ: 00092142

9. Muzeum loutkářských kultur Chrudim, IČ: 004i:ffl30

10. Muzeum romské kultury, IČ: 71239812

II. Muzeum skla a bOuterie v Jablond nad Nisou, IČ: 00079481

12. Muzeum umění Olomouc^ IČ: 75079950

13. Národní dívacRo, IČ: 00023337

14. Národní filmový archiv. IČ: 00057266

15. Národní galate v Praze, IČ: 00023281

16. Národní informační a poradenské stfedisko pro kulturu, IČ: 14450551

17. Národní knihovna České repubHky, IČ: 00023221

18. Nčrodní muzeum. IČ: 00IM13272

19. Národní památkový ústav, IČ: 75032333

20. Národní technické muzeum, IČ: 00023299

21. Nárocfrrí ústav Bdové kultury. IČ: 00094927

22. Památník Udice, IČ: 70886342

23. Památník národního pbemnictví, IČ: 0002331 i

24. Památník Terea'n. IČ: 00177288

25. Pražský filharmonický sbor. IČ: 14450577

26. Slezské zemské muzeum, IČ: 00100595

27. Technické muzeum v Brně, IČ: 00101435

28. Uměleckoprůmyslové museum v Praze, IČ: 00023442

29. Valašské muzeum v pífirodě v Rožnově pod Radhoštěm, IČ: 00098604

30. Česká republika - Ministerstvo kultury, IČ: 00023671

31. Státní fond kinematografie. IČ: 01454455

32. Státní fond kultury České republHcy, IČ: 45806985


	česká republika - Minbtenfvo kuhiiy

	VH.

	Vlil.

	Závazky Objednatele pfi plniitf dle řrováděcfch smluv

	Společnó ujednání o závozcích Smluvních shan

	XI.

	XII.

	xm.

	D<^ bv^Bií této Rámcové smlouvy


	MONITOR 1 23"

	MONITOR 2 27"

	MONITOR 3 30"

	EXTERNÍ DOCK1


	Zařízení pro čtení/vypalování CD a DVD

	Zařízení pro čtení/vypalování CD, DVD, BD

	Externí HDD


	Flash paměť (flash disky)


